
Silea S.p.A.

Termovalorizzazione di rifiuti identificati con i codici EER 19.12.12 (speciali di origine urbana) - EER
19.12.12 (speciali non di origine urbana) - EER 19.12.10 (rifiuti combustibili derivanti da attività di

sterilizzazione dei rifiuti sanitari)

Informazioni sulla gara
ID 242

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Rialzo

Lotti: 3

Protocollo: 25727

CIG: L-00000013

RUP: Pietro Antonio D'Alema

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Silea S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Gare Appalti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Gare Appalti

Comunicazione: offerta al massimo rialzo



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 16 dicembre 2021 13:15:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 22 dicembre 2021 18:00:00

Data scadenza: 28 dicembre 2021 10:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

Certificato iscrizione CCIAA

Autorizzazione

Certificato Analisi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Avviso pubblico

All. 1 - Domanda di partecipazione

All. 2 - DGUE

All. 3 - Schema di contratto

All. 4 - schema offerta lotto 1

All. 4- Schema offerta lotto 2

All. 4 - schema offerta lotto 3

All. 5 - Procedure di omologa

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 0000000000

termovalorizzazione rifiuti EER 19.12.12 (speciali di
origine urbana e non di origine urbana) - EER
19.12.10 (rifiuti combustibili derivanti da attività di
sterilizzazione dei rifiuti sanitari)

2 - 0000000000

termovalorizzazione rifiuti EER 19.12.12 (speciali di
origine urbana e non di origine urbana) - EER
19.12.10 (rifiuti combustibili derivanti da attività di
sterilizzazione dei rifiuti sanitari)

3 - 0000000000

termovalorizzazione rifiuti EER 19.12.12 (speciali di
origine urbana e non di origine urbana) - EER
19.12.10 (rifiuti combustibili derivanti da attività di
sterilizzazione dei rifiuti sanitari)


	Termovalorizzazione di rifiuti identificati con i codici EER 19.12.12 (speciali di origine urbana) - EER 19.12.12 (speciali non di origine urbana) - EER 19.12.10 (rifiuti combustibili derivanti da attività di sterilizzazione dei rifiuti sanitari)

